
119,00

od  89,00

1
1.
2.
3.

ZAJÍC 19,5 × 13 × 4,5 cm	 282177
SLEPICE 19,5 × 16 × 4,5 cm	282178
OVCE 20 × 16 × 4,5 cm	 282179

forma silikon HN

pomlázka velikonoční
40 cm	177777	19,90	 23,00
90 cm	177778	32,90	 39,00

23,00

od  19,90

forma na dort
16 cm nepřiln.
povrch  208713

159,00

129,00

forma na koláč
28 cm hladký okraj, nepřiln.
povrch 208722

179,00

149,00

pekáč 34 × 26
× 5 cm smalt
267192

249,00

199,00

249,00

od  179,00

vál 58 × 47 cm,
měřítkový reliéf,
silikon ČRV CULINARIA
267404

399,00

299,00

149,00

od  119,00

forma na beránka 31 × 19,5
× 13 cm 2 dílná keramická
268871

499,00

399,00

119,00

99,00

formička medvídek, sada
6 díl., 7,5 × 7,5 × 1,8 cm 
silikon mix barev 370059

119,00

89,00

pánev nepřiln. povrch GRAZIA
24 × 5,5 cm	 369424	399,00	 499,00
26 × 5,8 cm	 369425	429,00	 549,00
28 × 6,0 cm	 369426	469,00	 599,00

499,00

od  399,00

pekáč 35 × 20 cm
smalt. povrch 2 díl.
hladký 370098

749,00

629,00

1

1
1

2

2

3

1.

2.

na bábovičky 6 ks
29,5 × 17,5 × 3,5 cm	267289	179,00	 249,00
na bábovku 24 cm	 267293	199,00	 249,00

forma silikon ČRV CULINARIA
1.
2.
3.

29,3 × 19,2 × 7,6 cm nepřiln. povrch	268732	99,00	 149,00
30,5 × 19,5 × 5 cm silikon HN	 266176	139,00	 229,00
31 × 16 × 9 cm silikon ČRV	 369437	159,00	 249,00

forma na beránka CULINARIA

2

3

forma na beránka 32 × 17 × 14 cm
2 dílná keramická 287202

599,00

529,00

2 3

84,00

od  69,00

1.

2.

3.

VELIKONOCE 14 ks,
20,5 × 10,5 × 1,5 cm
282176  69,00  84,00
ZAJÍČCI 3 ks,
21 × 13,5 × 1,5 cm
282172  99,00  119,00
ZAJÍČCI 6 ks,
24 × 18 × 2 cm
282174  119,00  139,00

forma silikon HN

2 3
1.
2.
3.

zvířátka I 10 ks HN 20,4 × 10,5 × 1,4 cm	 370057	89,00	 119,00
zvířátka II 10 ks HN 20,3 × 10,6 × 1,5 cm	370058	89,00	 119,00
medvídek 6 ks ŽL 31 × 18 × 2 cm	 370055	149,00	 199,00

forma silikon

sáček cukrářský
30 cm PE (20 ks)
369545

79,00

54,90

váha kuchyňská
3 kg mechanická 
CULINARIA
WHITE 369653

249,00

169,00

13. 3.–18. 4. 2026

DOMÁCNOST

vak úložný vakuovací
60 × 70 × 34 cm
280028	59,00	 79,00
100 × 80 × 32 cm
280029	89,00	 119,00

79,00

od  59,00

139,00

99,00

1

447145

Za nákup nad  
750 Kč zdarma  
lem trávníku  
v hodnotě 529 Kč!



sušák rozkl.
182 × 50 × 101 cm,
nosnost 15 kg
324005

349,00

299,00

sušák rozkl. 
15 m PEGASUS  
150 SOLID
81570
354076

999,00

799,00

mop SET CLEAN
TWIST M Ergo
33 cm 52120
354167

1.550,00

1.190,00

99,00

82,00

1 2

1.
2.

barevné prádlo	 821101 (1 l = 82,00 Kč)
bílé prádlo	 824581 (1 l = 82,00 Kč)

VANISH odstraňovač skvrn 1 l

SUPER
CENA

ubrousky
dětské vlhčené 
LINTEO (72 ks) 
823095
(1 ks = 0,35 Kč)

33,00

25,00

aviváž béžová
BYZANTIUM
760 ml TESORI 
d´ORIENTE
824717
(1 l = 85,53 Kč)

90,00

65,00

papír toaletní
BIG 3 vrstvý,
celulóza BÍ
(40 ks) FSC
830891 (1 ks = 4,73 Kč)

249,00

189,00

utěrky kuchyňské
VELVET TURBO, 
3 vrstvé (1 ks)
824443 (1 ks = 0,23 Kč)

89,00

75,00

SUPER
CENA

prášek prací
ARIEL Color 
4,4 kg 80 dávek
BOX  824758
(1 dávka = 4,49 Kč)

399,00

359,00

SUPER
CENA

JAR mycí prostředek
Lemon 2 × 900 ml
duopack 824279 (1 l = 60,56 Kč)

119,00

109,00

kůra mulčovací
60 l FORESTINA
910766
(1 l = 1,65 Kč)

129,00

99,00

59,00

od  52,00

1.
2.
3.
4.

Hořká sůl kapalná 1 l	 912277	52,00	 59,00 (1 l = 52,00 Kč)
Cererit Gold kapalné 1 l	912664	79,00	 99,00 (1 l = 79,00 Kč)
kapalné železo 0,5 l	 912663	119,00	 139,00 (1 l = 238,00 Kč)
kapalný vápník 0,5 l	 912662	119,00	 139,00 (1 l = 238,00 Kč)

hnojivo AGRO

2

3
1

4

hnojivo FLORIA
kapalné celá
zahrada 1 l
912700

159,00

119,00

1
2

159,00

od  129,00

1.
2.

zahradnický	 912405	129,00	 159,00 (1 l = 3,23 Kč)
pro muškáty	912406	149,00	 179,00 (1 l = 3,73 Kč)

substrát 40 l PF

ZAHRADA

21

139,00

od  119,00

1.

2.

Start	912680 119,00	
139,00 (1 l = 119,00 Kč)
Gold	912681 139,00	
159,00 (1 l = 139,00 Kč)

hnojivo Kristalon
kapalné 1 l

textilie netkaná ČER UV 50 g/m2

1,6 × 5 m	536071	59,00	 73,00
3,2 × 5 m	536091	109,00	 139,00

73,00

od  59,00

kapalina do ostřikovačů
5 l letní  269753
(1 l = 7,80 Kč)

trvale zlevněno

39,00

substrát pro
celou zahradu
50 l NATURA
912334 (1 l = 3,58 Kč)

269,00

179,00

hnojivo FLORIA
trávníkové
s odpuzujícím
účinkem proti
krtkům 2,5 kg
912252
(1 kg = 67,60 Kč)

239,00

169,00

opěra na popínavé rostliny
240 × 140 × 37 cm
kov. ZE 282455

299,00

239,00

sud na dešť. vodu 200 l PH  
s kohoutkem + víko  581011

569,00

429,00

do vyprodání zásob / obrázky jsou pouze ilustrační / tiskové chyby vyhrazeny/ uvedené ceny jsou včetně DPH Síť maloobchodních prodejen najdete na: 
www.matgroup.cz/prodejny

ZNÁTE
Z TV!689,00 999,00

ZNÁTE
Z TV!

SUPER
CENA

SUPER
CENA


